
Privatumo politika

1. Bendrosios nuostatos

1.1. Šiame dokumente aprašyta privatumo politika (toliau- Privatumo politika), kurioje
paaiškiname, kaip tvarkome ir saugome jūsų asmens duomenis, kokias teises užtikriname bei
pateikiame kitą informaciją apie duomenų tvarkymą.

1.2. Šioje politikoje „asmens duomenys“ (toliau - Asmens duomenys) reiškia bet kokią
informaciją ar duomenų rinkinį, pagal kuriuos galima tiesiogiai ar netiesiogiai nustatyti jūsų
tapatybę, pvz., vardą, pavardę, el. pašto adresą, telefono numerį ir pan.

1.3. Tvarkydami asmens duomenis laikomės Bendrojo duomenų apsaugos reglamento Nr.
2016/679 (ES) (BDAR) bei Lietuvos Respublikos teisės aktų reikalavimų ir kontroliuojančių
institucijų nurodymų.

1.4. Privatumo politika taikoma, kai lankotės mūsų svetainėje adresu www.alfaerdve.lt (toliau –
Svetainė), naudojatės mūsų administruojama mokymosi platforma “Alfa erdvė“ (toliau –
Platforma) arba mūsų socialinėmis paskyromis Facebook, Instagram, LinkedIn, Youtube, TikTok
(toliau – Socialinės paskyros), kur galite peržiūrėti informaciją, užsakyti paslaugas ar susisiekti
dėl kitų klausimų.

1.5. Svetainėje, Platformoje ir Socialinėse paskyrose gali būti nuorodų į išorines svetaines (pvz.,
su švietimu ar ugdymu susijusius puslapius). Ši privatumo politika tokioms svetainėms nėra
taikoma, todėl rekomenduojame susipažinti su jų privatumo politikomis prieš naudojantis.

1.6. Jei užsisakote ar naudojatės mūsų paslaugomis, lankotės Svetainėje, Platformoje ar
Socialinėse paskyrose, susisiekiate su mumis, prenumeruojate mūsų naujienas arba pateikiate
klausimus, mes laikome, kad perskaitėte ir sutikote su šios privatumo politikos sąlygomis dėl
asmens duomenų naudojimo tikslų, būdų ir tvarkos. Jei nesutinkate su politika, nesinaudokite
Svetainės, Platformos ar Socialinių paskyrų paslaugomis.

1.7. Ši privatumo politika gali keistis, todėl rekomenduojame laikas nuo laiko apsilankyti
Platformoje ir peržiūrėti naujausią jos versiją.

2. Duomenų valdytojai

2.1. Įmonė UAB „Integrated“, juridinio asmens kodas 306824152, adresas Pienių g. 2, Vilnius,
Lietuva, duomenys registruoti Juridinių asmenų registre (toliau – Bendrovė arba mes).

2.2. Mes valdome Svetainę, Platformą ir Socialines paskyras bei teikdami paslaugas ir
vykdydami veiklą, esame jūsų asmens duomenų valdytojai.

2.3. Kai paslaugų teikimui pateikiami jūsų asmens duomenys (pvz., mokykla užsako paslaugas,
pateikdama mokinių duomenis naudotis Platforma), mes esame asmens duomenų tvarkytojai.



3. Kokius asmens duomenis tvarkome

3.1. Tvarkome jūsų asmens duomenis, gautus tokiais būdais:

3.1.1. Kai pateikiate mums asmens duomenis, pvz., registruodamiesi Platformoje, užsakydami
paslaugas, kitaip ja naudodamiesi arba susisiekdami su mumis el. paštu, telefonu ir pan.;

3.1.2. Kai renkame jūsų asmens duomenis, naudodamiesi Svetaine, Platforma, Socialinėmis
paskyromis, pvz., naršymo istoriją, IP adresą, slapukus, apsilankymo Platformoje istoriją,
pasirinkimus, atidarytas URL nuorodas ir pan.;

3.1.3. Kai asmens duomenis gauname iš kitų šaltinių, pvz., kai informacija gaunama iš viešųjų
registrų, valstybės ar vietos savivaldos institucijų ar įstaigų, mūsų partnerių, trečiųjų asmenų,
pvz., apie atliktus mokėjimus ir pan.;

3.1.4. Kai, su jūsų sutikimu, kitų asmenų pateikti duomenys nurodo jus kaip kontaktinį arba
įgaliotą asmenį ir pan.

3.2. Kaip duomenų valdytojai, tvarkome asmens duomenis siekdami suteikti paslaugas, vykdyti
mūsų sutartinius įsipareigojimus, taip pat tenkinti teisėtus interesus ar vykdyti teisės aktų
nustatytas pareigas.

3.3. Asmens duomenis mums teikiantis asmuo atsako už jų teisingumą, išsamumą ir aktualumą,
taip pat už asmens, kurio duomenys teikiami, sutikimą dėl duomenų perdavimo. Mes galime
paprašyti patvirtinimo, kad asmuo turi teisę pateikti mums duomenis (pvz., užsakant paslaugas
ar pildant registracijos formą). Esant poreikiui, mes galime informuoti apie šiuos duomenis jus.

3.4. Asmens duomenis tvarkome šiais tikslais ir laikydamiesi šių sąlygų:

Tikslas Duomenys Terminai Teisinis pagrindas

Registracija
Platformoje,
paskyros
naudojimas,
vartotojo
identifikacija

Vardas, pavardė, gimimo data,
vartotojo vardas, el. paštas,
paskyros slaptažodis,
savivaldybė, mokyklos
pavadinimas, klasė,
mokomasis dalykas, paskyros
naudojimo istorija, kita su

Naudojimosi
paskyra
laikotarpiu ir 5
metus nuo
paskutinio
prisijungimo
prie paskyros

Sutikimo pagrindu
(BDAR 6 str. 1 d. a p.),
sutarties vykdymo
pagrindu (BDAR 6 str. 1
d. b p.), teisėto intereso
pagrindu (BDAR 6 str. 1
d. f p.)



paslaugomis susijusi
informacija

Mokymo paslaugų
teikimas ir
administravimas

Vardas, pavardė, gimimo data,
vartotojo vardas, el. paštas, paskyros
slaptažodis, savivaldybė, mokyklos
pavadinimas, klasė, mokomasis
dalykas, paslaugų užsakymo ir
naudojimo istorija, informacija apie
mokymus, pasiekimai, sertifikatai,
registrų duomenys ir kt.

Paslaugų
teikimo
laikotarpiu
ir 5 metus
nuo
naudojimosi
paslaugomi
s pabaigos

Duomenų
subjekto sutikimas
arba teisėti
duomenų
valdytojo ar
trečiosios šalies
interesai (BDAR 6
str. 1 dalies a, f
punktai)

Komunikacija
dėl paslaugų
kokybės
administravimo

Vardas, pavardė, el. paštas,
paskyros informacija,
paslaugų ir paskyros
naudojimo istorija, užklausos
ir atsakymai į užklausas,
informacija paslaugų kokybės
klausimams spręsti

Komunikacijos
laikotarpiu ir 1
metus po jo
pabaigos arba soc.
tinklų paskyrose –
iki 1 metų nuo
komunikacijos
pabaigos

Duomenų subjekto
sutikimas arba teisėti
duomenų valdytojo
ar trečiosios šalies
interesai (BDAR 6
str. 1 dalies a, f
punktai)

Susitarim
ų su
lektoriais
sudaryma
s ir
vykdymas

Vardas, pavardė, asmens kodas
(jei reikalinga), tel. numeris, el.
paštas, pareigos, darbovietė,
adresas, ryšys su juridiniu
asmeniu, dokumentai ir kita
reikalinga informacija

Paslaugų
teikimo/bendradarbiavimo
laikotarpiu ir 5 metus nuo
paslaugų pabaigos

Tvarkyti
duomenis
būtina sutarčiai
įvykdyti arba
teisėti
duomenų
valdytojo
interesai
(BDAR 6 str. 1



dalies b, f
punktai)

Finansinių
operacijų
atlikimas,
buhalterinė
apskaita,
įsiskolinimų
valdymas

Vardas, pavardė, asmens kodas (jei
reikalinga), el. paštas, tel. numeris,
pareigos, darbovietė, adresas, ryšys su
juridiniu asmeniu, atsisk. sąsk. Nr., ind.
veikl. paž., kredito įstaiga, mokėjimų
informacija, skolos, įmokų surinkimo
administravimas ir kt.

Pagal
reglamentuojančiu
s teisės aktus, taip
pat archyvo
reikalavimus

Tvarkyti
duomenis
būtina
sutarčiai
vykdyti arba
teisėtai
numatytam
teisiniam
įsipareigojimui
(BDAR 6 str. 1
dalies b, c
punktai)

Elektroninių informacijos
pateikimo kanalų
(Svetainė, Platforma,
Socialinės paskyros)
valdymas, stebėjimas,
funkcionalumo ir saugumo
užtikrinimas

Slapukai ir naršyklės
nustatymų duomenys,
prisijungimo laikas,
mobiliojo įrenginio modelis
ir operacinė sistema,
slaptažodžio naudojimo
informacija

Svetainės ir
Platformos
duomenys
saugomi pagal
slapukų
politikoje
nurodytą
laikotarpį

Duomenų
subjekto sutikimas
arba teisėti
duomenų
valdytojo interesai
(BDAR 6 str. 1
dalies a, f punktai)

Naujienų siuntimas,
kokybės apklausų
vykdymas,
rinkodara,

Vardas, pavardė,
el. paštas, tel.
numeris,
apklausose ar
žaidimuose

Visą žaidimo,
konkurso laikotarpį ir
1 metus nuo sutikimo
gavimo arba iki

Duomenų subjekto
sutikimas arba teisėti
duomenų valdytojo ar
trečiosios šalies interesai



žaidimų/konkursų
organizavimas

prašomi
duomenys

sutikimo galiojimo
pabaigos

(BDAR 6 str. 1 dalies a, f
punktai)

Ginčų ir
pretenzijų
sprendima
s

Vardas, pavardė, el.
paštas, pretenzijos ar
su ginču susijęs
dokumentas, kita su
ginču ar pretenzija
susijusi informacija

Ginčo nagrinėjimo
laikotarpiu ir 3 metus
po nagrinėjimo
pabaigos arba iki 10
metų po teisinio ginčo
pabaigos

Tvarkyti duomenis būtina
sutarčiai vykdyti arba teisėti
duomenų valdytojo ar
trečiosios šalies interesai
(BDAR 6 str. 1 dalies b, c, f
punktai)

3.5. Socialinių tinklų paskyrose mes talpiname informaciją apie savo veiklą, taip pat jose galime
organizuoti apklausas ir dalintis skelbimais. Socialinėse paskyrose taikomos socialinių tinklų,
kuriuose yra paskyros, valdytojų privatumo sąlygos. Kai susisiekiate su mumis socialinėse
paskyrose ir teikiate tam tikrą informaciją (pvz., rašote mums žinutes ar komentarus po mūsų
įrašais), mes, priklausomai nuo jūsų pasirinkimo privatumo nustatymų, galime matyti viešą jūsų
profilio informaciją (vardas, pavardė, nuotrauka, el. paštas ir pan.). Taip pat šią informaciją (pvz.,
jūsų pateiktą komentarą) gali matyti kiti konkrečios socialinės paskyros lankytojai.

3.6. Kai kuriais atvejais mes jūsų pateiktais kontaktais galime siųsti žinutes arba jums
paskambinti, pavyzdžiui, siekdami informuoti apie paslaugų užsakymo patvirtinimą, paslaugų
teikimo pokyčius ir pan. Tokie pranešimai yra būtini tinkamam mūsų paslaugų teikimui ir
nelaikomi reklaminiais pranešimais.



4. Kaip panaudojami asmens duomenys

4.1. Mes gerbiame Jūsų privatumą ir renkame bei tvarkome tik tuos asmens duomenis, kurių
reikia mūsų nurodytiems duomenų tvarkymo tikslams pasiekti.

4.2. Tvarkydami Jūsų asmens duomenis mes:

4.2.1. Laikomės galiojančių ir taikomų teisės aktų, įskaitant BDAR, reikalavimų;

4.2.2. Tvarkome Jūsų asmens duomenis teisėtai, sąžiningai ir skaidriai;

4.2.3. Renkame Jūsų asmens duomenis nustatytais, aiškiai apibrėžtais bei teisėtais tikslais ir
netvarkome jų su tais tikslais nesuderinamais būdais, išskyrus teisės aktų leidžiamus atvejus;

4.2.4. Imames visų pagrįstų priemonių užtikrinti, kad asmens duomenys, kurie nėra tikslūs ar
išsamūs, atsižvelgiant į jų tvarkymo tikslus, būtų nedelsiant ištaisomi, papildomi, sustabdomas jų
tvarkymas arba sunaikinami;

4.2.5. Laikome juos tokia forma, kad Jūsų tapatybę būtų galima nustatyti ne ilgiau, nei tai yra
būtina tiems tikslams, kuriais asmens duomenys yra tvarkomi;

4.2.6. Neteikiame asmens duomenų tretiesiems asmenims ir nepažeisime jų kitaip, nei nurodyta
Privatumo politikoje ar taikytinuose teisės aktuose;

4.2.7. Užtikriname, kad Jūsų asmens duomenys būtų tvarkomi saugiai, užtikriname technines ir
organizacines saugumo priemones, taip pat prieiga prie asmens duomenų suteikiama tik tiems
savo darbuotojams, kuriems tokia prieiga yra reikalinga dėl jų atliekamų darbo funkcijų.

5. Kam ir kada perduodamė jūsų asmens duomenis

5.1. Jūsų asmens duomenis perduodame tik taip, kaip nurodyta šioje privatumo politikoje.

5.2. Jūsų asmens duomenis mes galime perduoti:

5.2.1. Mūsų partneriams ar konsultantams (auditoriams, teisininkams ir pan.), kitoms
institucijoms, įmonėms, asmenims ar organizacijoms, su kuriais bendradarbiaujame teikdami
paslaugas ar vykdydami savo veiklą.

5.2.2. Mūsų pasitelktiems asmens duomenų tvarkytojams, tokiems kaip:

5.2.2.1. IT (programavimo, aptarnavimo, saugumo užtikrinimo, debesų prieglobos)
paslaugų teikėjams;

5.2.2.2. Svetainės ir platformos valdymo, hostingo, serverių nuomos paslaugų teikėjams;



5.2.2.3. Telefoninio ir interneto ryšio paslaugų teikėjams;

5.2.2.4. IT partneriams, teikiantiems aplikacijų programavimo sąsajų (API) paslaugas;

5.2.2.5. Reklamos, marketingo, naujienų siuntimo paslaugų teikėjams;

5.2.2.6. Biuro programų ir duomenų saugojimo, tvarkymo bei keitimosi paslaugų
teikėjams;

5.2.2.7. Mokėjimų administravimo paslaugų teikėjams.

5.2.3. Kad galėtume skelbti turinį socialinių tinklų paskyrose, teikiame duomenis šiems socialinių
tinklų platformų operatoriams:

5.2.3.1. Meta Platforms Ireland Ltd. (Airija) ir Meta Platforms, Inc. (JAV) (duomenys
perduodami saugiai, pasirašant ES standartines sutarčių sąlygas);

5.2.3.2. LinkedIn Ireland Unlimited Company (Airija) ir LinkedIn Corporation (JAV)
(duomenys perduodami saugiai, pasirašant ES standartines sutarčių sąlygas);

5.2.3.3. YouTube Inc. (JAV) (duomenys perduodami saugiai, pasirašant ES standartines
sutarčių sąlygas);

5.2.3.4. TikTok Inc. (JAV), TikTok Information Technologies UK Limited (JK), TikTok
Technology Limited (Airija), TikTok Pte. Limited (Singapūras) (duomenys perduodami
saugiai, pasirašant ES standartines sutarčių sąlygas).

5.2.4. Teisėsaugos ir ikiteisminio tyrimo institucijoms, teismams ir kitoms institucijoms pagal
Lietuvos Respublikos teisės aktų numatytą tvarką, prireikus teikiame būtiną informaciją.

5.2.5. Jei prireiktų – įmonėms, kurios ketina pirkti arba jau yra įsigijusios mūsų įmonę ar verslą,
arba ketina vykdyti bendrą veiklą su mumis.

5.3. Paprastai asmens duomenis tvarkome ES / EEE, tačiau kai kuriais atvejais jūsų asmens
duomenys gali būti perduoti už ES / EEE ribų. Jūsų asmens duomenys už ES / EEE ribų yra
perduodami tik esant šioms sąlygoms:

5.3.1. Duomenys perduodami tik mūsų patikimiems partneriams, užtikrinantiems paslaugų
teikimą;

5.3.2. Su tokiais partneriais yra pasirašytos duomenų apsaugos sutartys, kurios užtikrina jūsų
asmens duomenų saugumą.

5.3.3. Europos Sąjungos Komisija yra priėmusi sprendimą dėl valstybės, kurioje yra įsisteigęs
mūsų partneris, tinkamumo, t. y., yra užtikrinamas tinkamo lygio saugumas; arba



5.3.4. Buvo gautas specialus Lietuvos Respublikos Valstybinės duomenų apsaugos inspekcijos
leidimas vykdyti tokį perdavimą;

5.3.5. Jūs davėte sutikimą dėl Jūsų Asmens duomenų perdavimo už ES / EEE ribų.

6. Jūsų teisės

6.1. Jūs, kaip duomenų subjektas, turite šias su Jūsų Asmens duomenimis susijusias teises:

6.1.1. Žinoti (būti informuotas) apie savo Asmens duomenų tvarkymą (teisė žinoti);

6.1.2. Susipažinti su savo Asmens duomenimis ir kaip jie yra tvarkomi (teisė susipažinti);

6.1.3. Reikalauti ištaisyti arba, atsižvelgiant į Asmens duomenų tvarkymo tikslus, papildyti
netikslius Jūsų Asmens duomenis (teisė ištaisyti);

6.1.4. Reikalauti sunaikinti Jūsų Asmens duomenis arba sustabdyti Jūsų Asmens duomenų
tvarkymo veiksmus (išskyrus saugojimą) (teisė „būti pamirštam“);

6.1.5. Reikalauti, kad mes apribotume Asmens duomenų tvarkymą esant vienai iš teisėtų
priežasčių (teisė apriboti);

6.1.6. Teisė į duomenų perkėlimą (teisė perkelti). Ši teisė bus įgyvendinama tik tuo atveju, jei
egzistuoja jos įgyvendinimo pagrindai ir tinkamos techninės priemonės, užtikrinančios, kad
perkeliant prašomus Asmens duomenis kitų asmenų duomenims nebus sukeltas saugumo
pažeidimo pavojus;

6.1.7. Teisė nesutikti, kad būtų tvarkomi Asmens duomenys. Ši teisė gali būti įgyvendinama, kai
Asmens duomenis tvarkome teisėto mūsų ar trečiosios šalies intereso pagrindu, įskaitant
profiliavimą. Jums paprieštaravus, mes Jūsų Asmens duomenis toliau galėsime tvarkyti tik dėl
įtikinamų teisėtų priežasčių, kurios yra viršesnės už Jūsų interesus, teises ir laisves, arba
siekiant pareikšti, vykdyti ar apginti teisinius reikalavimus;

6.1.8. Atsisakyti savo sutikimo tvarkyti Asmens duomenis bet kuriuo metu, jeigu duomenys
tvarkomi sutikimo pagrindu. Kai šie duomenys tvarkomi tiesioginės rinkodaros tikslais, įskaitant
profiliavimą, kiek jis susijęs su tiesiogine rinkodara;

6.1.9. Teisė pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai.

6.2. Jei nenorite, kad Jūsų Asmens duomenys būtų tvarkomi tiesioginės rinkodaros tikslais,
įskaitant profiliavimą, galite atsisakyti tokio duomenų tvarkymo, nenurodydami atsisakymo
(nesutikimo) motyvų, parašę el. laišką adresu info@alfaerdve.lt, ar kitu Jums pateiktu būdu
(pvz., paspaudę atitinkamą nuorodą naujienlaiškyje).

6.3. Mes galime atsisakyti įgyvendinti aukščiau išvardintas Jūsų teises, išskyrus nesutikimą
tvarkyti Jūsų Asmens duomenis tiesioginės rinkodaros tikslais ar kitais atvejais, kai Asmens
duomenys tvarkomi Jūsų sutikimu, kai Jūsų prašymo mums leidžia netenkinti BDAR nuostatos



arba, kai, įstatymų numatytais atvejais, reikia užtikrinti nusikalstamų, tarnybinės ar profesinės
etikos pažeidimų prevenciją, tyrimą ir nustatymą, taip pat duomenų subjekto, mūsų ir kitų
asmenų teisių ir laisvių apsaugą.

6.4. Bet kokį prašymą ar nurodymą, susijusį su Asmens duomenų tvarkymu, Jūs galite pateikti
mums raštu el. paštu info@alfaerdve.lt. Teikiant tokį prašymą, mes, tam kad geriau suprastume
Jūsų prašymo turinį, galime paprašyti užpildyti reikalingas formas, taip pat pateikti asmens
dokumentą ar kitą informaciją (pvz., patvirtinti savo tapatybę elektroniniu parašu), kuri mums
padės įsitikinti Jūsų tapatybe. Pateikus prašymą el. paštu, atsižvelgiant į jo turinį, mes galime
paprašyti atvykti pas mus ar pateikti prašymą raštu.

6.5. Mes, gavę Jūsų prašymą ar nurodymą dėl Asmens duomenų tvarkymo, ne vėliau kaip per 1
mėnesį nuo kreipimosi dienos, pateiksime atsakymą bei atliksime prašyme nurodytus veiksmus
arba informuosime, kodėl atsisakome juos atlikti. Prireikus, nurodytas laikotarpis gali būti
pratęstas dar 2 mėnesiais, atsižvelgiant į prašymų sudėtingumą ir skaičių. Tokiu atveju per 1
mėnesį nuo prašymo gavimo dienos mes informuosime Jus apie tokį pratęsimą.

6.6. Jei Jums paprašius Asmens duomenys yra ištrinami, mes saugosime tik informaciją ir
kopijas, kurios yra būtinos siekiant apsaugoti mūsų ir kitų asmenų teisėtus interesus, laikytis
valstybės institucijų įpareigojimų, spręsti ginčus, atpažinti trikdžius arba laikytis bet kokių
susitarimų, kuriuos esate sudarę su mumis.

7. Naujienų siuntimas

7.1. Jūs galite duoti mums sutikimą, jei pageidaujate gauti mūsų pasiūlymus ir informaciją apie
mūsų paslaugas bei veiklą. Jūs taip pat galite duoti mums sutikimą padėti mums įvertinti mūsų
paslaugų kokybę.

7.2. Jums sutikus, Jūsų nurodytu elektroniniu paštu arba žinutėmis į Jūsų nurodytą telefono
numerį, Jums bus siunčiamos Jūsų pasirinktos naujienos ir (ar) mes teiraujamės apie mūsų bei
mūsų teikiamų paslaugų ir aptarnavimo kokybę.

7.3. Išsiuntę naujienas mes galime rinkti informaciją apie juos gavusius asmenis, pavyzdžiui,
kurią pranešimą asmuo atidarė, kokias nuorodas spaudė ir pan. Tokia informacija renkama
siekiant pasiūlyti Jums aktualias ir labiau pritaikytas naujienas.

7.4. Jūsų kontaktai gali būti perduoti mūsų partneriams / tvarkytojams, kurie mums teikia
naujienų siuntimo ar kokybės vertinimo paslaugas.

7.5. Net jei davėte sutikimą tvarkyti Asmens duomenis tiesioginės rinkodaros tikslais, galite bet
kada lengvai atsisakyti šį sutikimą dėl visos ar dalies Asmens duomenų tvarkymo veiklos.
Norėdami tai padaryti, galite:

7.5.1. pranešti mums apie savo atsisakymą tokiu būdu, kuris nurodytas elektroniniuose
pranešimuose ir / ar pasiūlymuose (pvz., spustelėję naujienlaiškio nuorodą „atsisakyti
prenumeratos“ ir pan.); arba



7.5.2. atsiųsti mums pranešimą šioje Privatumo politikoje nurodytu elektroninio pašto adresu.
Jei tokiu būdu prašote atsisakyti sutikimo, galime paprašyti patvirtinti Jūsų tapatybę.

7.6. Jums atsisakius sutikimo, mes stengsimės nedelsiant nutraukti naujienų siuntimą Jūsų
kontaktais.

7.7. Sutikimo atsisakymas automatiškai neįpareigoja mus sunaikinti Jūsų Asmens duomenų ar
pateikti informaciją Jums apie mūsų tvarkomus Asmens duomenis, todėl dėl šių veiksmų Jums
reikėtų pateikti atskirą prašymą.

7.8. Jei mes organizuojame žaidimus, akcijas ar konkursus, dalyvavimas juose yra
neprivalomas. Norėdami dalyvauti mūsų skelbiamame konkurse, žaidime ar akcijoje, Jūs turite
pateikti mūsų nurodytą informaciją, tame tarpe ir Asmens duomenis. Pateikdami dalyvavimui
reikalingą informaciją, Jūs sutinkate, kad jūsų Asmens duomenys būtų tvarkomi pagal konkurso,
žaidimo ar akcijos taisykles. Jūs turite teisę bet kada atsisakyti dalyvauti mūsų žaidimuose,
konkursuose, akcijose bei atšaukti savo duotą sutikimą dėl Asmens duomenų tvarkymo ir
naudojimo šiuo tikslu. Atsisakę sutikimo, Jūs būsite išbraukiamas iš žaidimo, akcijos ar
konkurso dalyvių sąrašo ir žaidime, akcijoje ar konkurse nebedalyvausite.

7.9. Dalyvaudami mūsų žaidimuose, konkursuose ar akcijose, mes turime teisę susisiekti su
Jumis, naudodami Jūsų pateiktus kontaktinius duomenis ir (ar) paskelbti informaciją apie Jus
kaip laimėtoją, Platformoje ar kituose informacijos skelbimo kanaluose, kurie nurodomi žaidimo,
konkurso ar akcijos taisyklėse. Mes, siekdami tvarkyti žaidimo, akcijos ar konkurso registraciją ir
(ar) nustatyti laimėtojus, galime naudoti programą, kuri pagrįsta automatiniu sprendimų
priėmimu. Apie tai bus pranešta žaidimo, akcijos ar konkurso taisyklėse arba bus aktyvuojami iš
mūsų pateikiamų nuorodų. Tokiu atveju, jei Jūs nenorite, kad Jūsų atžvilgiu būtų taikomas
automatinis sprendimų priėmimas, dalyvauti žaidime, akcijoje ar konkurse negalėsite.

8. Kaip mes organizuojame renginius

8.1. Dalyvavimas mūsų skelbiamuose žaidimuose, akcijose ar konkursuose yra neprivalomas.
Norėdami dalyvauti mūsų skelbiamame konkurse, žaidime ar akcijoje, Jūs turite pateikti mūsų
nurodytą informaciją, tame tarpe ir asmens duomenis. Priešingu atveju dalyvauti žaidime,
konkurse ar akcijoje negalėsite.
8.2. Jūs turite teisę bet kada atsisakyti dalyvauti mūsų žaidimuose, konkursuose ar akcijose bei
atsisakyti Jūsų duotą sutikimą dėl asmens duomenų tvarkymo ir naudojimo šiuo tikslu. Tai
padaryti galite, parašydami mums el. paštu adresu info@alfaerdve.lt ar kitu būdu (pavyzdžiui,
paspaudę atitinkamą nuorodą el. laiške). Atsisakius sutikimo, Jūs būsite išbraukiamas iš
žaidimo, akcijos ar konkurso dalyvių sąrašo ir žaidime, akcijoje ar konkurse nebedalyvausite.
8.3. Dalyvaudami mūsų žaidimuose, konkursuose ir akcijose, mes turime teisę susisiekti su
Jumis, naudodami Jūsų pateiktus kontaktinius duomenis ir/ar paskelbti informaciją apie Jus kaip
laimėtoją, Svetainėje, Platformoje ar kituose informacijos skelbimo kanaluose, kurie nurodomi
žaidimo, konkurso ar akcijos taisyklėse.
8.4. Mes, siekdami tvarkyti žaidimo, akcijos ar konkurso registraciją ir/ar nustatyti laimėtojus,
galime naudoti programą, kuri pagrįsta automatiniu sprendimų priėmimu. Apie tai bus pranešta



žaidimo, akcijos, konkurso taisyklėse arba bus aktyvuoti iš mūsų pateikiamų nuorodų. Tokiu
atveju, jei Jūs nenorėsite, kad Jūsų atžvilgiu būtų taikomas automatinis sprendimų priėmimas,
dalyvauti žaidime, akcijoje ar konkurse negalėsite.

9. Asmens duomenų saugojimas
9.1. Jūsų asmens duomenys tvarkomi atsakingai, saugiai ir yra saugomi nuo praradimo,
neleistino naudojimo ir pakeitimų. Įdiegiame fizines ir technines, kad apsaugotume informaciją,
kurią renkame nuo atsitiktinio ar neteisėto sunaikinimo, sugadinimo, pakeitimo, praradimo,
atskleidimo, taip pat nuo bet kokio kito neteisėto tvarkymo. Asmens duomenų saugumo
priemonės nustatomos atsižvelgiant į rizikas, kurios kyla tvarkant asmens duomenis.
9.2. Mūsų darbuotojai yra raštiškai įsipareigoję neatskleisti ir neplatinti Jūsų asmens duomenų
tretiesiems, neautorizuotiems asmenims.

10. Slapukų naudojimas
10.1. Slapukai yra nedideli tekstiniai failai, kurie įrašomi į Jūsų įrenginį naršyklės pagalba, kai
lankotės mūsų svetainėje. Jie padeda išsaugoti informaciją apie Jūsų veiksmus ir nustatymus
(pvz., prisijungimo duomenis, kalbos pasirinkimą), kad kito apsilankymo metu mūsų svetainė
galėtų greičiau ir efektyviau prisitaikyti prie Jūsų poreikių. Slapukai taip pat naudojami
analizuojant svetainės lankomumą ir veiksmingumą, siekiant gerinti Jūsų naršymo patirtį.

10.2. Mes naudojame slapukus, siekdami analizuoti informacijos srautą, įvertinti vartotojų
elgseną, užtikrinti saugumą bei pagerinti Svetainės ir Platformos veikimą. Slapukai padeda
prisiminti Jūsų nustatymus, personalizuoti turinį, rodomą Jums, ir susieti Svetainę ar Platformą
su Jūsų socialiniais tinklais.

10.3. Jūs turite galimybę pasirinkti, ar norite priimti slapukus. Jei nenorite, kad slapukai būtų
įrašomi į Jūsų įrenginį, galite pakeisti naršyklės nustatymus ir atsisakyti slapukų, tačiau tai gali
paveikti tam tikrų svetainės funkcijų veikimą. Slapukų atsisakymas gali sulėtinti naršymo spartą
arba apriboti kai kurių funkcijų veikimą. Detalesnę informaciją apie slapukų atsisakymą rasite
adresu All About Cookies arba Google Ads Settings.

10.4. Trečiųjų šalių slapukai, naudojami reklamos tikslais, gali būti išjungti per svetainę „Network
Advertising“, pasiekiamą adresu Network Advertising Opt-Out.

10.5. Mes naudojame įvairių tipų slapukus, kurie padeda stebėti ir analizuoti svetainės veiklą bei
lankytojų elgesį. Šie slapukai skirstomi į būtinus, analitinius, funkcinius ir reklaminius, siekiant
užtikrinti sklandžią svetainės patirtį, rodyti personalizuotas reklamas ir pagerinti platformos
funkcionalumą.

10.6. Norint rodyti aktualią ir personalizuotą reklamą, mes ir mūsų reklamos partneriai
naudojame tikslinius slapukus. Šie slapukai naudojami tik Jūsų sutikimu ir padeda kurti
reklamines kampanijas, orientuotas į Jūsų poreikius.

10.7. Tam tikrais atvejais tretieji asmenys, kaip socialinių tinklų valdytojai, gali naudoti
anoniminius slapukus, kad teiktų personalizuotas paslaugas pagal Jūsų pomėgius.

http://www.allaboutcookies.org/


10.8. Mes nekontroliuojame trečiųjų šalių slapukų veikimo ir rekomenduojame peržiūrėti jų
privatumo politiką dėl išsamesnės informacijos apie jų slapukų naudojimą.

10.9. Žemiau pateikiamas Platformoje naudojamų slapukų sąrašas:

Slapuko pavadinimas Aprašymas/ Naudojimo
tikslas

Sukūrimo trigeris Galiojimo
laikas

_csrf Naršyklės nuskaitymo
slapukas

Prisijungus prie
Platformos

1 metai

csrf_token Užfiksuoja vartotojo
pasirinkimus

Prisijungus prie
Platformos

1 metai

sessionToken Sesijos žymė, skirta
atpažinti vartotoją

Prisijungus prie
Platformos

1 metai

VISITOR_INFO1_LIVE „YouTube“ platformos
slapukas

Pasiekus YouTube
platformą

5 mėnesiai

cookielawinfo-checkbox Išsaugo vartotojo slapukų
pasirinkimą

Pasirinkus slapukų
parinktis

1 metai

10.10. Mes naudojame šiuos įrankius ir produktus, kurie įrašo slapukus:

● Google Analytics – naudojamas svetainės veikimo analizei ir prognozavimui. Šis įrankis
renka duomenis, kurie siunčiami į Google serverius JAV. Galite atsisakyti šių slapukų,
pakeisdami naršyklės nustatymus. Daugiau informacijos rasite Google Analytics.

● Google Adsense – leidžia pateikti pritaikytą reklamą, naudojantis surinktais duomenimis.
Atsisakymo nuoroda: Google Ads Settings.



● Google Remarketing – leidžia rodyti personalizuotą reklamą kitose svetainėse.
Atsisakymo nuoroda: GoogleRemarketing.

● Google Tag Manager – padeda analizuoti svetainės lankomumą, perduodant duomenis į
Google serverius JAV. Daugiau informacijos: Google Tag Manager.

● Facebook Pixel – naudojamas rodyti tikslines reklamas, kai lankotės socialiniuose
tinkluose. Daugiau informacijos: Facebook Pixel.

● LinkedIn Insight Tag – leidžia įvertinti LinkedIn puslapio lankomumą ir reklamos
efektyvumą. Daugiau informacijos: LinkedIn Privacy.

● Hotjar – analitinė priemonė, leidžianti gerinti svetainės veikimą. Nerenka asmens
identifikuojančios informacijos. Daugiau informacijos: Hotjar.

● Microsoft Clarity – analizuoja elgseną svetainėje, siekiant ją tobulinti. Daugiau
informacijos: Microsoft Privacy.

11. Kontaktai

11.1. Jei turite klausimų dėl Privatumo politikos ar reikalinga papildoma informacija, kreipkitės el.
paštu info@alfaerdve.lt arba telefonu +370 60501157

11.2. Jei turite skundą dėl asmens duomenų tvarkymo, pateikite jį mums raštu, kuo detaliau
nurodydami informaciją.

11.3. Jei manote, kad Jūsų teisės buvo pažeistos pagal BDAR, galite pateikti skundą Valstybinei
duomenų apsaugos inspekcijai. Daugiau informacijos: VDI.

12. Baigiamosios nuostatos

12.1. Privatumo politikos pakeitimai bus pranešami Platformoje. Pasikeitusi politika įsigalioja
nuo jos atnaujinimo datos, nebent nurodoma kitaip.

12.2. Jei po pranešimo apie pakeitimus toliau naudojatės Platforma, laikoma, kad sutinkate su
naujomis Privatumo politikos sąlygomis.

Paskutinė Privatumo politikos atnaujinimo data: 2024-09-03

https://www.facebook.com/business/learn/facebook-ads-pixel
https://www.linkedin.com/legal/cookie-policy
https://privacy.microsoft.com/en-us/privacystatement

